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ORSZÁGGY ŰLÉSI KÉPVISEL Ő

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Egy lóval szántunk, kettővel boronálunk?” címmel
írásbeli kérdést kívánok feltenni Gráf József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Az elmúlt időszakban több írásbeli kérdésben és interpellációban is kifogásoltam, hogy az MVH a
hatályos jogszabályokat megszegve válaszaiban Ön által is elismerten több hónapi, vagy akár közel eg y
évig sem válaszol a jogorvoslatot kereső beadványokra . Válaszaiban Ön hol a társintézmények
leterheltségére és késlekedésére, hol az alapos kivizsgálás szükségességére hivatkozik, ugyanakko r
egyik kérdésemre adott válaszában a közösségi jogi aktusban meghatározott id ő intervallumon belüli ,
illetve 60, esetenként 90 napon belüli elbírálási kötelezettséget jelöl meg . Egészen biztos vagyok abban,
hogy a közösségi jogi aktusban 330 napos időintervallum nem szerepel, tehát nyilvánvaló, hogy az
MVH jogszabályellenesen működik.
Az elmúlt napokban lett világos számomra, hogy mindez miért van így . Az egyes szakterületeket
felügyelő szervezeti egységek rengeteg határozatot hoznak, megfelel ő számú munkatársat alkalmazva ,
azonban kiderült, hogy a Jogorvoslati F őosztályon mindössze 5 fő foglalkozik a reklamációkkal .
Jelenleg információim szerint 6800 fellebbezés vár elbírálásra . Ez a szám természetesen nem csökken,
esetleg emelkedhet is, hiszen ahogy a határozatok kiadása is folyamatos, úgy keletkeznek a jogorvoslat i
kérelmek is .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az MVH az Ön felügyelete alatt működik, Ön a felel ős a szervezet és a működés kialakításáért .

n Miért asszisztál tehát a törvénytelenséghez, miért nézi el, egy ilyen fontos intézmén y
jogszabályellenes tevékenységét, amely ráadásul mez őgazdasági termelők ezreinek okoz
bosszúságot és effektív anyagi kárt?

Várom válaszát .

Font Sándo r
Fidesz - Magyar Polgári Szövetsé g

Dr. Szili Katalin asszony
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